
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kern, Hermann, Untere Hindenburg Str. 47, 91611 Lehrberg,
Mobil: 0152 59977534, Tel.: 09820-1350, Fax: 09820/1203,
schnuffelkern@web.de, landesliga-nord@bdvev.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 20.09.2024 20:00  09060100 Anarchy 05 IV DC Flying Eagles II 3:9
Fri. 27.09.2024 20:00  09060540 DC Flying Eagles II Fengschler ... Darter IV 10:2
Fri. 04.10.2024 20:00  09060670 Die Dartgrafen II DC Flying Eagles II 0:12
Fri. 18.10.2024 20:00  09060540 DC Flying Eagles II DC Torpedo Erlangen V 7:5
Fri. 15.11.2024 20:00  09060540 DC Flying Eagles II Dartverein ...gen e.V. V 3:9
Sun. 17.11.2024 17:00  09060570 v Golden Arrows III DC Flying Eagles II 9:3
Fri. 29.11.2024 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg VI DC Flying Eagles II  
Fri. 10.01.2025 20:00  09060540 DC Flying Eagles II DC LaBamba ...ndsheim IV  
Sat. 25.01.2025 20:00  09060080 v Fengschler ... Darter IV DC Flying Eagles II  
Sat. 15.02.2025 20:00  09060540 DC Flying Eagles II Die Dartgrafen II  
Sun. 23.02.2025 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen V DC Flying Eagles II  
Sat. 08.03.2025 20:00  09060540 DC Flying Eagles II Golden Arrows III  
Sat. 29.03.2025 20:00  09060490 Dartverein ...gen e.V. V DC Flying Eagles II  
Sat. 05.04.2025 20:00  09060540 DC Flying Eagles II 1. Steel-Da...Amberg VI  
Sat. 03.05.2025 20:00  09060540 DC Flying Eagles II Anarchy 05 IV  
Sat. 17.05.2025 20:00  09060010 DC LaBamba ...ndsheim IV DC Flying Eagles II  

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen

09060540 Pizzeria Toni
Hauptstr. 26, 91247 Vorra

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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MOFDV 2024/25

Bezirksklasse C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060670 Sportheim SV Burggrafenhof
Ansbacherstr. 50 , 90579 Langenzenn

09060730 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg
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